CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT
Av. Primavera, ii" 300 - CEP 78S50-000 - Pi itiutvcrn do Leste - Mato Crosso - Tcl. (66) 3498-359(1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO: 012/2021
EDITAL 009/2021 - Pregão Presencial n®009/2021

OBJETO: Aquisição de Microfones Gooseneck Hipercardióides e Mesa de Som Digital, para a
Câmara Municipal de Primavera do Leste Estado de Mato Grosso, conforme especificações e
condições constantes no Termo de Referência n. 002/2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE-MT, por intermédio do Presidente Exmo. Sr.
MANOEL MAZ2UTTI NETO no uso de suas atribuições e em conformidade com o Artigo 43, Inciso VI,
da Lei 8.666/93 e suas alterações, com base nas informações contidas no Processo Administrativo
Licitatório n°012/2021 realizado na modalidade "Pregão Presencial" n°009/2021.

HOMOLOGO em favor da empresa:
1) ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI EPP
CNPJ n° 01.721.415/0001-17

I.E. 10.290.625-4 - Goiânia - -GO.

ITEM 01 - MICROFONES- ITEM 02 - MESA DE SOM

ITE

M
UNID. ESPECIFICAÇÃO QTD PREÇO

UNIT

PREÇO
TOTAL

1
UND

MICROFONE GOOSENECK
HIPERCARDIÓIDE 16 2.450,00 39.200,00

2
UND MESA SOM DIGITAL 24 CANAIS

01

22.000,00 22.000,00

TOTAL
R$ 61.200,00

MANOEI M'A77IITTI M

Presidente

yeraíio Leste, 16 de Julho de 2021